Studio Përmbarimore “SHKRELA” do të zhvillojë Ankandin e 
Dytë për pasurinë “Apartament” me nr. Pasurie 8/483+2-3,Vol. 
22, Fq. 213, Z.K 8120 , e ndodhur në Rrugën ”5 Maji”, hyrja 2, shk.2, 

ap.3, Tiranë në pronësi të Artur Danaj.

Cmimi me të cilin fi llon shitja e kësaj pasurie është në vlerën
 30,794.4 (tridhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë katër) Euro.

Ankandi i Dytë zhvillohet më datë 28.10.2016, ora 16:00 
në ambientet e Studios Përmbarimore “SHKRELA”, 

Adresa: Rruga: ”George W.Bush”, 
pranë Tatim Paguesve të Medhenj, Kati 1, Tiranë

web: www.shkrelabailiff soffi  ce.com

Gjyqtari: